372
2

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2025 года

                                                   с. Хоперское
                                               №   10-п
О постановке на баланс и включении в реестр муниципальной собственности администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекта недвижимого имущества.
В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, решением Совета Хоперского муниципального образования от 27.02.2025 № 58/6 «О постановке на баланс и включении в реестр муниципальной собственности администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекта недвижимого имущества»,
ПОСТАНОВИЛ:

1.Поставить объекты недвижимого имущества на баланс в муниципальную собственность администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области согласно приложению №1.

2.Включить недвижимые объекты в реестр муниципальной собственности администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хоперского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                             С.С. Голованева

Приложение № 1

к постановлению администрации

Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 27.02.2025 № 10-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащих постановке на баланс

и включению в реестр муниципальной собственности администрации

Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального

района Саратовской области
	№ п/п
	Полное наименование

организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализи

рующие характеристики

имущества
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1.
	Хоперское муниципальное образование
	земельный участок
	Саратовская область, Балашовский район, село Хоперское, улица Центральная, д.76
	кадастровый номер: 64:06:140101:3545, площадью 1000 кв.м.; вид разрешенного использования: для ИЖС
	246984,84

PAGE
2